
Åpenhetsloven – Årlig redegjørelse for Kreftforeningens 
aktsomhetsvurderinger for perioden 01.07.2022–31.12.2022
 

Bakgrunnsinformasjon om organisasjonen
Kreftforeningen er en ideell organisasjon som jobber for at færre skal få kreft, flere skal overleve kreft og 
bedre livskvalitet for personer som rammes av kreft, inkludert pårørende og etterlatte. Organisasjonen har 
200 ansatte med hovedkontor i Oslo og syv distriktskontorer i Tønsberg, Kristiansand, Stavanger, Bergen, 
Trondheim, Tromsø og Hamar. Arbeidet til Kreftforeningen skjer først og fremst i Norge.

Foreningens aktsomhetsvurderinger 
Åpenhetsloven skal fremme organisasjoners respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold og sikre allmennheten tilgang til informasjon. Loven pålegger Kreftforeningen en informa-

sjonsplikt og en plikt til blant annet å gjennomføre aktsomhetsvurderinger. Den innebærer også at 
Kreftforeningen må kunne gi allmennheten tilgang på informasjon om disse forholdene og om arbeidet 
som gjøres for å sikre dette.
 

Vi har startet kartleggingen av våre leverandørkjeder med tanke på de risikoområdene åpenhetsloven 
 omfatter. Dette arbeidet vil være en pågående prosess. De fleste av våre leverandører er underlagt norske 
lover og regler. Vi stiller krav til at leverandørene respekterer grunnleggende krav til menneskerettigheter, 
 arbeidstakerrettigheter og miljø, og dette vil fremgå av våre etiske retningslinjer. Oppfølgingen av leveran-

dørene gjøres av administrasjonen. Ansvaret for arbeidet ligger hos generalsekretæren. Det er gjennom året 
ikke avdekket faktiske negative konsekvenser i Kreftforeningens partssamarbeid. Kreftforeningen kan bruke 
sin påvirkningskraft til å få til positiv endring utover å fokusere bare på leverandører, men også gjennom 
dem vi samhandler med. Disse partene er en del av kartleggingsarbeidet som gjøres.
 

Forhold knyttet til ansattes betingelser og adferd
Kreftforeningen har en egen personalhåndbok for foreningens ansatte som ivaretar deres goder og helse-, 
miljø- og sikkerhet. I tillegg har foreningen retningslinjer for ansattes personlige adferd som blant annet 
 omfatter mangfold og likeverd, representasjon og arrangementer, gaver, interessekonflikter og habilitet, 
håndtering av tvilstilfeller og varsling. 

Styret i Kreftforeningen
Oslo, 7. juni 2023

Geir Riise Øyvind Eriksen Bettina Husebø  
styreleder nestleder styremedlem  

Arvid Hallén Tor Ingebrigtsen Claus Sonberg  
styremedlem styremedlem styremedlem  

Anita Das Sølvi Marie Tonning Stine Høibak-Nissen
styremedlem styremedlem styremedlem

 Ingrid Stenstadvold Ross
 generalsekretær


